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MAATILOJEN TALOUSKESKUSTEN ALUE
Talouskeskuksen yhteyteen voidaan sijoi琀琀aa toinen yksiasuntoi-

nen asuinrakennus, jonka paikkaa ei saa ero琀琀aa maanmi琀琀austoimenpi-
teellä tai muutoin omaksi 琀椀lakseen. Alueen asuinrakennusten yhteen-
laske琀琀u kerrosala saa olla enintään 1/10 rakennuspaikan pinta-alasta, 
kuitenkin enintään 500 k-m2. Alueelle saa lisäksi rakentaa maa- ja met-
sätalou琀琀a sekä siihen soveltuvia sivuelinkeinoja palvelevia rakennuksia. 
Rakentamisessa on noudate琀琀ava perinteistä rakentamistapaa.
Numero AM-1 -merkinnän alapuolella osoi琀琀aa rakennuspaikkojen enim-

mäismäärän alueella.

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE, JOLLA 
YMPÄRISTÖ SÄILYTETÄÄN

Alueella on salli琀琀ua vain maa- ja metsätalouteen lii琀琀yvä rakentaminen. 
Alueella olevat asuinrakennukset ja lomarakennukset voidaan säily琀琀ää. 
Rakennusten perusparantaminen, korjaaminen ja vähäinen laajentami-
nen sallitaan sekä tuhoutuneen rakennuksen uudelleen rakentaminen on 
mahdollista.
Alueen rakentamisessa ja muussa maankäytössä tulee o琀琀aa huomioon 
alueen arvokas maisemakuva ja väl琀琀ää sen muu琀琀amista. Rakennusten si-
joi琀琀elussa tulee käy琀琀ää hyväksi olevaa kasvillisuu琀琀a ja maastonmuotoja.

RANTAVYÖHYKE

          MAATILAN TALOUSKESKUS

HISTORIALLISESTI MERKITTÄVÄ RAKENNUS 
TAI KOHDE

Rakennusten perusparantaminen, korjaaminen ja vähäi-
nen laajentaminen sallitaan. Rakennuksissa suorite琀琀avien 
laajennus, korjaus- ja muutostöiden, käy琀琀ötarkoituksen 
muutosten sekä täydennysrakentamisen ja alueella tehtä-
vien toimenpiteiden tulee olla sellaisia, e琀琀ä alueen raken-
nushistoriallises琀椀/kul琀琀uurihistoriallises琀椀/maisemakuvalli-
ses琀椀 arvokas luonne säilyy. Alueella ei saa tehdä sellaisia 
toimenpiteitä, jotka vähentävät kohteen arvoa.
Kohteen numero vii琀琀aa Tampereen Aitolahden ja Teiskon 
rakennuskul琀琀uurijulkaisuun/Hirviniemen ja Sisaruspohjan 
osayleiskaava-alueiden arkeologiseen inventoin琀椀in.
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